
Osobní číslo: K21B0644PJméno: Adam OLEJNÍK

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Student představil cíle a metodiku práce a krátce teoretická východiska. V rámci další části obhajoby se soustředil na představení
modulu SAP MM, následně představil východiska pro strukturovaný rozhovor a z toho vyplývající závěry a doporučení. V další části
představil dílčí doporučení na základě rozhovoru. V další části student představil případovou studiu, kterou testoval v
představeném modulu a následně celkové zhodnocení modulu. Následně student odpověděl na otázku oponenta.

Členové státní zkušební komise:
Prof. Ing. Emil Vacík, Ph.D.
Ing. Lucie Vallišová, Ph.D.
Ing. Veronika Komorousová, Ph.D.
Ing. Vendula Tesařová, Ph.D.

Klasifikace: Výborně

Datum obhajoby: 3. června 2024


